

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общероссийская общественная организация «Федерация лыжных гонок России»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	<b>75</b>	<b>75</b>	0	<b>75</b>	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	<b>79</b>	<b>79</b>	0	<b>79</b>	0	0	0	0	0	0
из них женщин	<b>21</b>	<b>21</b>	0	<b>21</b>	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоспособность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Совместители</b>																								
1.01	Президент Федерации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.02	Ответственный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.03	Советник Президента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.04	Советник по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.05	Помощник президента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.06	Спортивный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1.01	Президент Федерации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.02	Ответственный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.03	Советник Президента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.04	Советник по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.05	Помощник президента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.06	Спортивный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор		Биологический фактор		Аэрозоли преимущественно физиогенного действия																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1.07	Спортивный психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.08	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.09	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.10	Старший тренер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.11	Старший тренер юниорского сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.12	Тренер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.15	Тренер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.16	Тренер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.17	Тренер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.18	Тренер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.19	Тренер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.20	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.21	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.22	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.23	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.24	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.25	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.26	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.27	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.28	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.29	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.30	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочно назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1.31	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.32	Ведущий специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.33	Ведущий специалист 3 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.34A	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.35A (1.34A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.36A (1.34A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.37A (1.34A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.38	Специалист 3 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.39	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.40	Специалист по развитию детско-юношеского спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.41	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.42	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.43	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

### Основное

2.01	Старший Советник Президента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
2.02	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
2.03	Ведущий специалист (Финансово-экономическое планирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
2.04	Специалист (Финансово-экономическое планирование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
2.05	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
2.06	Специалист по международной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.07	Советник по резерву	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.08	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.09	Начальник службы МТО	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.10	Специалист МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.11	Старший инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.12	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.13	Пресс-атташе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.14A	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.15A (2.14A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.16A (2.14A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.17	Аналитик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.18	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.19	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.20	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.21	Тренер-инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.24A	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.25A (2.24A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.26A (2.24A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.27A (2.24A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
2.28A (2.24A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.29	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.30	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.31	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2.32	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

**Мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников «ФЛГР», на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда, не требуется.**